UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Quy Kỳ, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tổ thủy nông xã Quy Kỳ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Thuỷ lợi năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 62/2018/NĐ-CP ngày 02/5/2018 của Chính phủ về việc

quy định về hỗ trợ kinh phí sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BNNPTNT  ngày 15/5/2018 của Bộ nông

nghiệp và PTNT quy định chi tiết một số điều luật thủy lợi;

Căn cứ Nghị định số 96/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ quy đinh

chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và tiền sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích

thủy lợi;

Theo đề nghị của cán bộ công chức Địa chính - Nông Nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ thủy nông xã Quy Kỳ, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà: Bàng Thị Ninh                        Chức vụ:                     Tổ Trưởng

2. Ông: Hoàng Văn Tụng                  Chức vụ:                     Tổ phó

3. Ông: Đặng Văn Lân                      Chức vụ:                     Tổ viên

4. Ông: Lường Đức Quảng               Chức vụ:                     Tổ viên

 5. Ông: Ma Văn Hoa                         Chức vụ:                     Tổ viên

6. Ông: Hoàng Văn Nhân                  Chức vụ:                     Tổ viên

7. Ông: Hứa Văn Tiến          Chức vụ:               Tổ viên

Điều 2. Tổ thuỷ nông có trách nhiệm điều tiết kiểm tra thường xuyên hệ

thống hồ đập, kênh mương đảm bảo dẫn nước tưới tiêu, đảm bảo dẫn nước vào mặt

ruộng của các hộ dân để phục vụ sản xuất, tổ chức kiểm tra tu bổ, nạo vét kênh đập

kịp thời, khắc phục khi bị hư hỏng xuống cấp, hàng năm được hưởng tiền hỗ trợ từ

nguồn kinh phí cấp bù thủy lợi phí của UBND huyện Định Hóa.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do tổ trưởng phân công.

Điều 3. Văn phòng Thống kê xã, Kế toán Ngân sách xã, cán bộ Địa Chính,

Nông nghiệp, giao thông thủy lợi xã, và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Tổ thủy nông;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH PHÂN CÔNG

THÀNH VIÊN TỔ THỦY NÔNG PHỤ TRÁCH CÁC CÔNG TRÌNH HỒ,

ĐẬP, KÊNH, TRẠM BƠM THỦY LỢI TRÊN ĐIẠ BÀN XÃ QUY KỲ

  (Đính kem theo quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /12/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

STT Tên công trình Người phụ trách vân hành Ghi chú

1.  Đập Nà Rọ

Hoàng Văn Nhân

Hoàng Văn Tụng

2.  Đập Co Bây

3.  Đập Vai Tầu

4.  Đập Vai Viền
Ma Văn Hoa

5.  Đập Vai Bản Cọ

6.  Đập Co Chanh
Đăng Văn Lân

7.  Đập Vai Héc

8.  Hồ Nà Kéo
Hoàng Văn Nhân

9.  Đập Vai Sự Thật

10.  Đập Vai Quan

Lường Đức Quảng

Hứa Văn Tiến
 11.  Đập Vai Nà Lặc

12.  Đập Tồng Chúa

13.  Trạm bơm Túc Duyên Bàng Thị Ninh

Tổng:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:36:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:36:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:36:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!